



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA - PA

PREÇO MÉDIO

ITEM	QTD	TÍTULO	UNID	P. VIANA COMÉRCIO		R F DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI		A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		FM PORTELA EIRELI		MÉDIA DE PREÇOS - PMJ	
				V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	150,00	AGULHA CROCHE, 2,0 E 2,5	UNIDADE	15,00	2.250,00	12,40	1.860,00	12,48	1.872,00	39,00	5.850,00	19,7200	2.958,00
2	150,00	AGULHA GROSSA PARA BARBANTE 3,5MM	UNIDADE	8,00	1.200,00	11,98	1.797,00	12,07	1.810,50	29,00	4.350,00	15,2600	2.289,00
3	40,00	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA - PCT COM 10 UND	PACOTE	15,00	600,00	15,90	636,00	16,80	672,00	59,00	2.360,00	26,6800	1.067,20
4	600,00	ARAME COZIDO N.18 COM 1KG	UNIDADE	42,00	25.200,00	48,40	29.040,00	54,79	32.874,00	69,00	41.400,00	53,5500	32.130,00
5	2.000,00	BALAO COMUM CORES DIVERSAS PCT C/50 UND	PACOTE	16,25	32.500,00	21,30	42.600,00	20,76	41.520,00	42,00	84.000,00	25,0800	50.160,00
6	2.000,00	BALAO CROMADO 60CM - CORES DIVERSAS	UNIDADE	19,00	38.000,00	38,90	77.800,00	37,99	75.980,00	49,00	98.000,00	36,2200	72.440,00
7	2.000,00	BALAO CROMADO METALIZADO PLATINO ALUMINIO N 9, DIVERSAS CORES - PCT C/25 UND	UNIDADE	42,00	84.000,00	23,30	46.600,00	42,39	84.780,00	49,00	98.000,00	39,1700	78.340,00
8	1.600,00	BALAO METALIZADO N 7 CORES DIVERSAS - PACOTE C/25UN	UNIDADE	39,00	62.400,00	38,90	62.240,00	37,99	60.784,00	49,00	78.400,00	41,2300	65.952,00
9	1.600,00	BALAO TIPO PALITO/ESPAGUETE CORES DIVERSAS PCT COM 50 UND	PACOTE	25,00	40.000,00	19,90	31.840,00	22,39	35.824,00	39,00	62.400,00	26,5700	42.512,00
10	160,00	BALOES JUNINOS DECORATIVOS 60 CM	UNIDADE	18,00	2.880,00	33,90	5.424,00	73,50	11.760,00	129,00	20.640,00	63,6000	10.176,00
11	120,00	BANDEJAS MDF ESPELHADO/PEROLADO DE CORACAO MEDINDO 32 COMPRIMENTO X 22 DE LARGURA X 4 CM DE ALTURA	UNIDADE	195,00	23.400,00	79,90	9.588,00	93,99	11.278,80	189,00	22.680,00	139,4700	16.736,40
12	200,00	BASES PARA ARCO DE BALOES	UNIDADE	35,00	7.000,00	29,09	5.818,00	175,50	35.100,00	439,00	87.800,00	169,6500	33.930,00
13	800,00	BOLAS NATALINAS, TAMANHO GRANDE - CORES DIVERSAS	PACOTE	60,00	48.000,00	23,90	19.120,00	24,00	19.200,00	90,00	72.000,00	49,4800	39.584,00
14	800,00	BOLAS NATALINAS, TAMANHO MEDIA - CORES DIVERSAS	PACOTE	50,00	40.000,00	25,00	20.000,00	16,39	13.112,00	80,00	64.000,00	42,8500	34.280,00
15	1.200,00	BOLAS NATALINAS, TAMANHO PEQUENA - CORES DIVERSAS	PACOTE	40,00	48.000,00	25,90	31.080,00	12,00	14.400,00	70,00	84.000,00	36,9800	44.376,00
16	1.200,00	BUQUE DE FLORES - ROSAS (DIVERSAS CORES)	UNIDADE	212,00	254.400,00	71,80	86.160,00	84,79	101.748,00	79,00	94.800,00	111,9000	134.280,00

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
FL. 40

17	400,00	BUQUE DE FLORES ARTIFICIAL GIRASSOL COM 15 CM DE DIAMETRO	UNIDADE	65,00	26.000,00	68,90	27.560,00	73,99	29.596,00	89,00	35.600,00	74,2200	29.688,00
18	800,00	BUQUE FLOR ARTIFICIAL MINI ROSAS VERMELHO 24CM - COMPOSICAO: PLASTICO, TECIDO E ARAME - COM 21 - TRES TIPOS DE CORES	UNIDADE	35,00	28.000,00	32,90	26.320,00	37,99	30.392,00	99,00	79.200,00	51,2200	40.976,00
19	1.000,00	CASCATA DE MICRO LAMPADA EM LED BRANCA	UNIDADE	140,00	140.000,00	123,90	123.900,00	185,96	185.960,00	149,00	149.000,00	149,7200	149.720,00
20	800,00	CASCATA DE MICRO LAMPADA EM LED COLORIDA	UNIDADE	140,00	112.000,00	119,90	95.920,00	299,85	239.880,00	149,00	119.200,00	177,1900	141.752,00
21	300,00	CHAPEU DE PALHA TAM - G	UNIDADE	40,00	12.000,00	38,90	11.670,00	68,82	20.646,00	69,00	20.700,00	54,1800	16.264,00
22	300,00	CHAPEU DE PALHA TAM - M	UNIDADE	40,00	12.000,00	37,90	11.370,00	48,32	14.496,00	69,00	20.700,00	48,8100	14.643,00
23	300,00	CHAPEU DE PALHA TAM - P	UNIDADE	40,00	12.000,00	36,50	10.950,00	38,79	11.637,00	69,00	20.700,00	46,0700	13.821,00
24	400,00	COLA CASCOREZ - TUBO 500G	UNIDADE	49,00	19.600,00	39,90	15.960,00	49,50	19.800,00	79,00	31.600,00	54,3500	21.740,00
25	400,00	COLA INSTANTANEA MULTIUSO - MEDIA VISCOSIDADE - 20G - BICO ANTI-ENTUPIMENTO	UNIDADE	35,00	14.000,00	39,80	15.920,00	32,40	12.960,00	59,00	23.600,00	41,5500	16.620,00
26	600,00	COLA LIQUIDA DE SILICONE PARA ARTESANATO (MADEIRA, ESPUMA, TECIDO, ETC.). 100ML	UNIDADE	35,00	21.000,00	18,90	11.340,00	19,50	11.700,00	49,00	29.400,00	30,6000	18.360,00
27	40,00	COMPRESSOR PARA ENCHER BALOES	UNIDADE	235,00	9.400,00	305,80	12.232,00	246,27	9.850,80	329,00	13.160,00	279,0200	11.160,80
28	600,00	CORRENTE ARTIFICIAIS JARDIM VERTICAL 4,5 X 2,00 M	UNIDADE	72,00	43.200,00	98,90	59.340,00	155,98	99.588,00	299,00	179.400,00	158,9700	95.382,00
29	160,00	CORTINA LED 3M X 2M	UNIDADE	125,00	20.000,00	148,90	23.824,00	246,00	39.360,00	229,00	36.640,00	187,2300	29.956,80
30	640,00	CREPON SUPER CREPE (CREPONZAO) 48CMX2,50M LISO	UNIDADE	35,00	22.400,00	87,90	56.256,00	15,62	9.996,80	39,00	24.960,00	44,3800	28.403,20
31	40,00	DENTES DE RESINA MARFIM TAM 4,5CM X 1,5CM - PACOTE COM 20UN	PACOTE	45,00	1.800,00	74,90	2.996,00	90,00	3.600,00	80,00	3.200,00	72,4800	2.899,20
32	400,00	ENFEITAS DIVERSOS NATALINO (MINIATURAS)	UNIDADE	29,00	11.600,00	23,90	9.560,00	34,28	13.712,00	139,00	55.600,00	56,5500	22.620,00
33	400,00	ENFEITAS NATALINOS DIVERSOS (BONECO DE NEVE, LACOS, SINO...) APROX. 15CM	UNIDADE	75,00	30.000,00	19,90	7.960,00	27,64	11.056,00	79,00	31.600,00	50,3900	20.156,00
34	54,00	ESPUMA PARA CONFECCAO DE BONECOS - 20MM -D28, LARGURA 1,90CM	UNIDADE	45,00	2.430,00	26,90	1.452,60	30,00	1.620,00	49,00	2.646,00	37,7300	2.037,42
35	240,00	ESTRELAS DOURADAS COM 5 PONTAS DE 0,50CM	UNIDADE	52,00	12.480,00	36,90	8.866,00	52,30	12.662,00	0,00	0,00	47,0700	11.296,80
36	80,00	FIO DE NYLON 0,50MM - ROLO COM 100M	UNIDADE	17,00	1.360,00	28,90	2.312,00	31,44	2.615,20	39,00	3.120,00	29,0900	2.327,20
37	520,00	FITA DECORATIVA TNT (CORES DIVERSAS) - ROLO DE 40MM X 24M	UNIDADE	49,00	25.480,00	25,90	13.468,00	27,99	14.564,80	59,00	30.680,00	40,4700	21.044,40



38	400,00	FITA FLORAL ADESIVA -VERDE ESCURO - COM 30MT	UNIDADE	15,00	6.000,00	16,90	6.760,00	40,20	16.080,00	79,00	31.600,00	37,7800	15.112,00
39	400,00	FITA GREGA ARTESANAL 0,9CM - ROLO COM 12M	UNIDADE	75,00	30.000,00	21,90	8.760,00	48,90	19.560,00	89,00	35.600,00	58,7000	23.480,00
40	520,00	FITA LED COLORIDA 0,25CM X 0,9CM - ROLO COM 5M	UNIDADE	95,00	49.400,00	98,90	51.428,00	105,99	55.114,80	89,00	46.280,00	97,2200	50.554,40
41	400,00	FITA LISA DECORATIVA 15MMX30M FITILHO SINTETICO PARA LACOS DE PRESENTE - ROLO 15MMX30M - CORES VARIADAS - ROLO COM 30M	UNIDADE	45,00	18.000,00	22,90	9.160,00	28,46	11.384,00	39,00	15.600,00	33,8400	13.536,00
42	400,00	FITA LISA DECORATIVA 30MMX30M FITILHO SINTETICO PARA LACOS DE PRESENTE - ROLO 30MMX30M - CORES VARIADAS - ROLO COM 30M	UNIDADE	45,00	18.000,00	23,90	9.560,00	42,35	16.940,00	39,00	15.600,00	37,5600	15.024,00
43	600,00	FLORES ARTIFICIAIS DIVERSAS	UNIDADE	16,00	9.600,00	66,80	40.080,00	62,35	37.410,00	24,00	14.400,00	42,2900	25.374,00
44	600,00	FLORES SEDA ARTIFICIAL, FALSO ENFORCAMENTO VINHA PLANTA CASA DECORACAO GUIRLANDA - TECIDO DE SEDA FLORES E FOLHAS DE PLASTICO, VINHA COMPRIMENTO (APROXIMADAMENTE) 85CM / 33.15 INCH #	UNIDADE	145,00	87.000,00	65,90	39.540,00	78,00	46.800,00	119,00	71.400,00	101,9800	61.188,00
45	400,00	FOLHAGEM ARTIFICIAIS COSTELA DE ADAO	UNIDADE	25,00	10.000,00	95,80	38.320,00	113,95	45.580,00	79,00	31.600,00	78,4400	31.376,00
46	500,00	FOLHAGEM ARTIFICIAL GRAMA VERDE CLARO DE 25X25 CENTIMETRO	UNIDADE	35,00	17.500,00	112,80	56.400,00	121,95	60.975,00	89,00	44.500,00	89,6900	44.845,00
47	240,00	FOLHAGEM ARTIFICIAL SAMABAIA VERDE DE 58CM COM 7 RAMIFICACOES COM COM FOLHAGENS PARTIDO DE UM GALHO CENTRAL FEITO DE ARAME ENVOLTO DE PLASTICO	UNIDADE	75,00	18.000,00	124,90	29.976,00	150,39	36.093,60	89,00	21.360,00	109,8200	26.356,80
48	160,00	HASTE FLOR ARTIFICIAL JASMIM - BRANCO 42CM - COMPOSICAO: ARAME, PLASTICO E SEDA	UNIDADE	25,00	4.000,00	44,50	7.120,00	52,11	8.337,60	79,00	12.640,00	50,1500	8.024,00
49	40,00	JOGOS DE CORDAS NYLON PARA VIOLAO - KIT COM 5 JOGOS	UNIDADE	160,00	6.400,00	112,90	4.516,00	215,25	8.610,00	89,00	3.560,00	144,2900	5.771,60
50	150,00	LA NOVELO 40G - CORES VARIADAS	UNIDADE	16,00	2.400,00	14,50	2.175,00	14,79	2.218,50	49,00	7.350,00	23,5700	3.535,50
51	50,00	LINHA COSTURA COLORIDAS CORRENTE - KIT 40 TUBOS - CORES VARIADAS	UNIDADE	150,00	7.500,00	5,90	295,00	6,12	306,00	109,00	5.450,00	67,7600	3.388,00

52	150,00	LINHA DE CROCHE 100% ALGODAO - NOVELOS C/1000 METROS	UNIDADE	49,00	7.350,00	31,90	4.785,00	32,50	4.875,00	89,00	13.350,00	50,6000	7.590,00
53	150,00	LINHA DE CROCHE 100% POLIPROPILENO COM BRILHO - GROSSA, CORES VARIADAS - ROLO COM 500 METROS	UNIDADE	29,00	4.350,00	29,80	4.470,00	52,60	7.890,00	69,00	10.350,00	45,1000	6.765,00
54	150,00	LINHA DE CROCHE 100% POLIPROPILENO SEM BRILHO - GROSSA, CORES VARIADAS - ROLO COM 500 METROS	UNIDADE	29,00	4.350,00	28,90	4.335,00	42,32	6.348,00	99,00	14.850,00	49,8100	7.471,50
55	150,00	LINHA PARA BORDADO 100% ALGODAO (NOVELOS) 85M - CORES VARIADAS	UNIDADE	12,00	1.800,00	27,50	4.125,00	32,50	4.875,00	89,00	13.350,00	40,2500	6.037,50
56	100,00	LUVA BRANCA EM ALGODAO P (PAR)	UNIDADE	40,00	4.000,00	32,90	3.290,00	36,79	3.679,00	89,00	8.900,00	49,6700	4.967,00
57	75,00	LUVA BRANCA EM ALGODAO M (PAR)	UNIDADE	40,00	3.000,00	31,50	2.362,50	23,19	1.739,25	89,00	6.675,00	45,9200	3.444,00
58	600,00	MANGUEIRA LED 127V - ROLO COM 100M (CORES DIVERSAS)	UNIDADE	1.730,00	1.038.000,00	0,00	0,00	1.125,98	675.588,00	989,00	593.400,00	1281,6600	768.996,00
59	200,00	MANTA ACRILICA GRAMATURA 80 X 1,4M - METRO	UNIDADE	14,00	2.800,00	208,90	41.780,00	246,79	49.358,00	79,00	15.800,00	137,1700	27.434,00
60	30,00	MEIO COLORIDO PARA FANTASIA 7/8 - XADREZ, LISTRADO, BOLINHAS, ETC (PAR)	PAR	45,00	1.350,00	38,90	1.167,00	49,20	1.476,00	89,00	2.670,00	55,5300	1.686,90
61	20,00	MESA TIPO CUBO EM FERRO 58CM	UNIDADE	420,00	8.400,00	605,80	12.116,00	723,81	14.476,20	229,00	4.580,00	494,6500	9.893,00
62	96,00	NOVELO FIO SISAL 600/2 COM 100G	UNIDADE	20,00	1.920,00	36,90	3.542,40	42,75	4.104,00	79,00	7.584,00	44,6600	4.287,36
63	16,00	PAINEL RIPADO DUPLO DE 1,04 DE LARGURA POR 2 METROS DE ALTURA	UNIDADE	630,00	10.080,00	356,90	5.710,40	420,00	6.720,00	589,00	9.424,00	498,9800	7.983,68
64	16,00	PAINEL RIPADO REDONDO 1,50 X 2,10	UNIDADE	450,00	7.200,00	345,80	5.532,80	507,99	8.127,84	689,00	11.024,00	498,2000	7.971,20
65	400,00	PAPEL CREPON SUPER CREPE (CREPONZAO) 48CM X 2,5M LISO	UNIDADE	5,00	2.000,00	79,90	31.960,00	12,60	5.040,00	49,00	19.600,00	36,6300	14.652,00
66	40,00	PASSAMARINA NAS CORES DOURADA E PRATEADA - PECA COM 10M	UNIDADE	65,00	2.600,00	55,89	2.235,60	63,99	2.559,60	99,00	3.960,00	70,9700	2.838,80
67	10,00	PENAS ARTIFICIAIS CHINCHILAS 60G - DIVERSAS CORES	PACOTE	110,00	1.100,00	126,80	1.268,00	151,99	1.519,90	25,00	250,00	103,4500	1.034,50
68	100,00	PENAS DE PATO CORES DIVERSAS - PACOTES COM 120UN	PACOTE	85,00	8.500,00	39,90	3.990,00	37,99	3.799,00	120,00	12.000,00	70,7200	7.072,00
69	40,00	PERUCAS SINTETICAS PARA FANTASIAS (DIVERSAS)	UNIDADE	75,00	3.000,00	98,90	3.956,00	105,19	4.207,60	129,00	5.160,00	102,0200	4.080,80
70	50,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N O	UNIDADE	25,00	1.250,00	11,00	560,00	13,99	699,50	12,00	600,00	15,5000	775,00



71	50,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.00	UNIDADE	30,00	1.500,00	12,00	600,00	15,96	798,00	14,00	700,00	17.990	899,50
72	120,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.10	UNIDADE	11,00	1.320,00	13,80	1.656,00	17,19	2.062,80	22,00	2.640,00	16.000	1.920,00
73	120,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.12	UNIDADE	15,00	1.800,00	14,80	1.776,00	19,11	2.293,20	24,00	2.880,00	18.230	2.187,60
74	120,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.14	UNIDADE	16,00	1.920,00	15,80	1.896,00	22,02	2.642,40	28,00	3.360,00	20.460	2.455,20
75	120,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.16	UNIDADE	18,00	2.160,00	16,80	2.016,00	24,21	2.905,20	34,00	4.080,00	23.250	2.790,00
76	50,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.18	UNIDADE	18,00	900,00	17,80	890,00	26,25	1.312,50	36,00	1.800,00	24.510	1.225,50
77	80,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.2	UNIDADE	8,00	640,00	18,80	1.504,00	14,79	1.183,20	26,00	2.080,00	16.900	1.352,00
78	80,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.4	UNIDADE	8,00	640,00	18,90	1.512,00	15,79	1.263,20	28,00	2.240,00	17.670	1.413,60
79	100,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.6	UNIDADE	10,00	1.000,00	16,90	1.690,00	16,80	1.680,00	29,00	2.900,00	18.180	1.818,00
80	100,00	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N.8	UNIDADE	12,00	1.200,00	14,90	1.490,00	17,13	1.713,00	36,00	3.600,00	20.010	2.001,00
81	40,00	PLACA GRAMA ARTIFICIAL MURO INGLÊS JARDIM VERTICAL 60X40CM	UNIDADE	65,00	2.600,00	125,90	5.035,00	125,85	5.034,00	99,00	3.960,00	103.940	4.157,60
82	140,00	RAFIA OU PALHA DA COSTA PCT COM 500G	UNIDADE	85,00	11.900,00	95,80	13.412,00	111,99	15.678,60	149,00	20.860,00	110.450	15.463,00
83	80,00	ROLO GRAMA SINTETICA - 10MM, MEDINDO 1,20 X 10M VERDE	UNIDADE	1.650,00	132.000,00	1.589,90	127.192,00	1.779,99	142.399,20	1.399,00	111.920,00	1604.720	128.377,60
84	20,00	ROLO TAPETE CAPACHO LISOVINILICO - 10MM, MEDINDO 1,20 X 2,0M COR: VERDE BANDEIRA	UNIDADE	590,00	11.800,00	1.115,90	22.318,00	1.323,99	26.479,80	499,00	9.980,00	882.220	17.644,40
85	80,00	SUPORTE PARA BALAO MEOIO/GRANDE	UNIDADE	12,00	960,00	65,00	5.200,00	75,99	6.079,20	49,00	3.920,00	50.500	4.040,00
86	32,00	SUPORTE PARA BOLO	UNIDADE	75,00	2.400,00	79,90	2.566,80	105,60	3.379,20	119,00	3.808,00	94.880	3.036,16
87	48,00	SUPORTE PARA DOCES DE 02 ANDARES	UNIDADE	192,00	9.216,00	98,30	4.718,40	135,99	6.527,52	159,00	7.632,00	146.320	7.023,36
88	400,00	TACAS ACRILICO TAMANHO MEDIO	UNIDADE	16,00	6.400,00	112,90	45.160,00	18,99	7.596,00	59,00	23.600,00	51.720	20.688,00
89	160,00	TACAS PARA DOCES GRANDES	UNIDADE	25,00	4.000,00	111,90	17.904,00	49,99	7.998,40	139,00	22.240,00	81.470	13.035,20
90	60,00	TAPETE CAPACHO LISOVINILICO - 10MM, MEDINDO 1,20X2,0M CORES DIVERSAS	UNIDADE	730,00	43.800,00	1.389,00	83.340,00	1.205,00	72.300,00	499,00	29.940,00	955.750	57.345,00
91	32,00	TAPETE EM POLIESTER- COR VERMELHO - COMPRIMENTO APROX: 10M/20M - LARGURA APROX.: 120CM	UNIDADE	830,00	26.560,00	1.429,00	45.728,00	1.714,80	54.873,60	1.299,00	41.568,00	1318.2000	42.182,40
92	24,00	TAPETE SALA FELUDO FELPUDO 3 X 2 METRO LUXO MACIO	UNIDADE	450,00	10.800,00	168,90	4.773,60	899,98	21.599,52	899,00	21.576,00	611.9700	14.687,28

93	240,00	TECIDO CETIM, CORES DIVERSAS - PECA COM 50M	UNIDADE	1.900,00	456.000,00	98,80	23.712,00	235,02	56.404,80	799,00	191.760,00	458.2100	109.970,40
94	100,00	TECIDO ELANQUINHA CORES DIVERSAS - PECA - 25M	UNIDADE	1.045,00	104.500,00	629,90	62.990,00	747,99	74.799,00	499,00	49.900,00	730,4700	73.047,00
95	120,00	TECIDO FAILETE CORES DIVERSAS - PECA COM 15M	UNIDADE	390,00	46.800,00	331,90	39.828,00	487,99	58.558,80	459,00	55.080,00	417,2200	50.066,40
96	120,00	TECIDO FAILETE CORES DIVERSAS - PECA COM 25 M	UNIDADE	395,00	47.400,00	425,30	51.036,00	685,59	82.270,80	699,00	83.890,00	551,2200	66.146,40
97	200,00	TECIDO MURIM BRANCO 80CM LARGURA - PECA COM 50MT	UNIDADE	650,00	130.000,00	469,90	93.980,00	576,00	115.200,00	699,00	139.800,00	598,7300	119.746,00
98	160,00	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS - PECA 50M	UNIDADE	970,00	155.200,00	869,90	139.184,00	1.039,99	166.398,40	969,00	158.240,00	967,2200	154.755,20
99	80,00	TECIDO PELUCIA DIVERSAS CORES - PECA 10M	UNIDADE	935,00	74.800,00	764,00	61.120,00	916,78	73.342,40	239,00	19.120,00	713,7000	57.096,00
100	280,00	TECIDO SARRAPILHA (JUTA) COR NATURAL - ROLO 50M	UNIDADE	830,00	232.400,00	1.169,00	327.320,00	1.359,99	380.797,20	969,00	276.920,00	1087,0000	304.360,00
101	240,00	TECIDO TIPO CHITA ESTAMPADO PECA C/ 100 METRO	UNIDADE	1.540,00	369.600,00	2.152,30	516.552,00	2.420,88	581.011,20	1.299,00	311.760,00	1853,0500	444.732,00
102	40,00	TECIDO VOIL (3,00 LARGURA) CORES DIVERSAS - PECA 50M	UNIDADE	1.350,00	54.000,00	256,90	10.276,00	301,99	12.079,60	999,00	39.980,00	726,9700	29.078,80
103	136,00	TELA BONUS PARA PRENDER BALAO ORNAMENTACAO 15 MODULOS 4 FURO.	UNIDADE	125,00	17.000,00	119,90	16.306,40	139,99	19.038,64	299,00	40.664,00	170,9700	23.251,92
104	80,00	TELA PARA TAPECARIA, TECIDO TELAGARCA GROSSO 0.50X1,40	UNIDADE	52,00	4.160,00	98,90	7.912,00	99,60	7.968,00	159,00	12.720,00	102,3800	8.190,40
105	150,00	TELA SIMPLES PARA PINTURA EM TECIDO DE ALGODAO E GRADE EM MADEIRA 20X30	UNIDADE	15,00	2.250,00	69,90	10.485,00	54,00	8.100,00	99,00	14.850,00	59,4800	8.922,00
106	300,00	TINTA DE TECIDO 37 ML - CORES VARIADAS	UNIDADE	9,00	2.700,00	34,90	10.470,00	29,19	8.757,00	28,00	8.400,00	25,2700	7.581,00
107	80,00	TREPADEIRA ARTIFICIAL IVY PACOTE C/ 12 RAMAS FOLHAGEM HERA	UNIDADE	95,00	7.600,00	118,90	9.512,00	133,20	10.656,00	89,00	7.120,00	109,0300	8.722,40
108	40,00	TUBO DE SUSTENTACAO DE ARCO DE BALOES DE 20MM	UNIDADE	120,00	4.800,00	135,90	5.436,00	161,59	6.463,60	259,00	10.360,00	169,1200	6.764,80
109	400,00	VARETA COM SUPORTE DE BALAO E BEXIGAS	UNIDADE	10,00	4.000,00	69,90	27.960,00	81,19	32.476,00	39,00	15.600,00	50,0200	20.008,00
110	60,00	VASO DE CERAMICA DE 26 CM X 11,5CM	UNIDADE	65,00	3.900,00	92,90	5.574,00	155,76	9.345,60	149,00	8.940,00	115,6700	6.940,20
111	80	VASO DE VIDRO - TAMANHO MEDIO	UNIDADE	75,00	6.000,00	95,90	7.672,00	109,39	8.751,20	229,00	18.320,00	127,3200	10.185,60
112	80	VASO GREGO 30CM - CORES DIVERSAS	UNIDADE	275,00	22.000,00	98,90	7.912,00	122,22	9.777,60	99,00	7.920,00	148,7800	11.902,40
113	80	VASO PEDRARIA PEROLADO - TAMANHA MEDIO	UNIDADE	370,00	29.600,00	206,9	16.562,00	367,59	29.407,20	700,00	56.000,00	411,1200	32.889,60
114	60	VASO TACA EM PEROLA PARA DECORACAO - GRANDE	UNIDADE	690,00	41.400,00	278,8	16.728,00	447,60	26.856,00	899,00	53.940,00	578,8500	34.731,00

115	60	VASOS PARA FLORES DE CERAMICA DE 26 CM X 11,5CM		UNIDADE	395,00	23.700,00	98,9	5.934,00	118,71	7.122,60	199,00	11.940,00	202.9000	12.174,00
116	120	VASOS PLASTICOS PARA CONFECAO DE ARRANJOS FLORAIS - TAMANHO MEDIO		UNIDADE	35,00	4.200,00	67,9	8.148,00	77,43	9.291,60	69,00	8.280,00	62.3300	7.479,60
						4.802.955,00		3.337.003,50		4.693.351,07		4.870.611,00		4.549.076,48

